
Anexa La Anunț de participare  

 

LISTA AUTOTRANSPORTULUI ÎN GESTIUNEA ASP 

 

Nr.d/o 
Tipul 

unităţii de 

transport 

Marca autovehiculului 

Numărul 

înmatricul

are 

Capacitatea 

cilindrică, cm³ 

Masa 

totală, kg 

Număr 

paşaport 

tehnic 

Data 

expirării 

asigurării 

1 2 3 4 5 6 7 8 

1.  Autoturism PEUJEOT Bipper KAS 094 1498 1680 179501075 28.05.2019 

2.  Autoturism PEUJEOT Bipper KAS 092 1498 1680 179501073 28.05.2019 

3.  Autoturism PEUJEOT Bipper KAS 093 1498 1680 179501151 28.05.2019 

4.  Autoturism PEUJEOT Bipper CPM 512 1498 1680 179501126 28.05.2019 

5.  Autoturism DACIA Duster ARV 496 1461 1725 179501109 19.06.2019 

6.  Autoturism DACIA Duster ARV 494 1461 1725 179501081 19.06.2019 

7.  Autoturism DACIA Duster ARV 487 1461 1725 179501029 19.06.2019 

8.  Autoturism DACIA Duster ARV 432 1461 1725 179501154 19.06.2019 

9.  Autoturism DACIA Duster KVF 883 1461 1725 179500991 27.06.2019 

10.  Autoturism SKODA Fabia CRT 032 1198 1570 179501099 06.07.2019 

11.  Autoturism SKODA Fabia CRT 036 1198 1570 179501120 06.07.2019 

12.  Autoturism SKODA Fabia CRT 031 1198 1570 179501122 06.07.2019 

13.  Autoturism SKODA Fabia CRT 026 1198 1570 179501022 06.07.2019 

14.  Autoturism DACIA Duster KPT 175 1598 1800 179500890 31.07.2019 

15.  Autobuz BOGDAN CPT 120 5759 10010 176000897 31.07.2019 

16.  Autobuz BOGDAN CPT 121 5759 10020 178602317 31.07.2019 

17.  Autoturism DACIA Duster KPT 167 1598 1800 179500891 31.07.2019 

18.  Autoturism DACIA Duster KPT 168 1598 1409 179500934 31.07.2019 

19.  Autoturism DACIA Duster KPT 166 1598 1800 179500897 31.07.2019 

20.  Autoturism DACIA Duster KPT 169 1598 1800 179500940 31.07.2019 

21.  Autoturism DACIA Duster KPT 170 1598 1800 179500938 31.07.2019 

22.  Autoturism DACIA Duster KPT 171 1598 1800 179500893 31.07.2019 

23.  Autoturism DACIA Duster KPT 172 1598 1800 179500941 31.07.2019 

24.  Autoturism DACIA Duster KPT 174 1598 1800 179500960 31.07.2019 

25.  Autoturism SKODA Fabia COK 334 1198 1555 179500983 03.08.2019 

26.  Remorcă KREMENI Y 796 CQ - 740 179401699 03.08.2019 

27.  Autoturism SKODA Fabia CPT 072 1598 1541 179500918 23.08.2019 

28.  Autoturism SKODA Fabia CPT 074 1598 1541 179500919 23.08.2019 

29.  Autoturism SKODA Fabia CPT 076 1598 1541 179500920 23.08.2019 

30.  Autoturism SKODA Fabia CPT 078 1598 1541 179500921 23.08.2019 

31.  Autoturism SKODA Fabia CPT 079 1598 1541 175609427 23.08.2019 

32.  Autoturism SKODA Rapid CRY 891 1197 1610 179501084 02.09.2019 

33.  Autoturism SKODA Rapid CRY 893 1197 1610 179501086 02.09.2019 

34.  Autoturism SKODA Rapid CRY 894 1197 1610 179501125 02.09.2019 

35.  Autoturism SKODA Rapid CRY 896 1197 1610 179501104 02.09.2019 

36.  Autoturism SKODA Rapid CRY 892 1197 1610 179500979 02.09.2019 

37.  Autoturism SKODA Rapid CRY 895 1197 1610 179501155 02.09.2019 

38.  Autoturism SKODA Fabia COL 094 1390 1590 179501021 08.09.2019 

39.  Autoturism SKODA Fabia COL 095 1390 1590 179501051 07.09.2019 

40.  Autoturism SKODA Fabia COL 096 1390 1590 179501119 08.09.2019 

41.  Autoturism SKODA Fabia COL 097 1390 1590 179501039 07.09.2019 

42.  Autoturism SKODA Fabia COL 098 1390 1590 179501063 07.09.2019 

43.  Autoturism SKODA Fabia COO 703 1198 1555 179501092 01.11.2019 

44.  Autoturism SKODA Fabia CQJ 306 1390 1579 179501123 10.12.2019 



45.  Autoturism SKODA Fabia CQJ 307 1390 1579 179501076 01.12.2019 

46.  Autoturism SKODA Fabia CQJ 308 1390 1579 179501026 01.12.2019 

47.  Autoturism SKODA Fabia CQJ 309 1390 1579 179501061 01.12.2019 

48.  Autoturism SKODA Fabia KAF 790 1390 1575 179501077 13.12.2019 

49.  Autoturism JEEP Grand CPT 008 4200  179501189 27.11.2019 

50.  Autoturism CHRYSLER Grand Voyager CPT 009 3301  179500888 27.11.2019 

51.  Camion FORD Transit CPT 010   3025 kg 179500886 27.11.2019 

52.  Autoturism SKODA Octavia CIS 011 1600   179500905 27.11.2019 

53.  Autoturism DACIA Logan MCV CPT 014 1598   179500896 27.11.2019 

54.  Autoturism DACIA Logan MCV CPT 017 1598  179500908 27.11.2019 

55.  Pasager Marfar GAZ 33023 CPT 018 2500   179500878 27.11.2019 

56.  Autoturism LADA 21310 KPT 019 1690   179500933 27.11.2019 

57.  Autoturism SKODA Superb CPW 029 1800   179500902 27.11.2019 

58.  Autoturism DACIA Logan MCV CPT 030  1598   175609421 27.11.2019 

59.  Autoturism SKODA  RFS 037 1800   179500879 27.11.2019 

60.  Autoturism DACIA Logan MCV CPT 039 1598   179500911 27.11.2019 

61.  Autoturism DACIA Logan MCV CPT 040 1598   179500894 27.11.2019 

62.  Autoturism DACIA Logan MCV CPT 041 1598  179500895 27.11.2019 

63.  Camion GAZ 3307-12 CPT 042   8180 kg 179501056 27.11.2019 

64.  Autoturism DACIA Logan MCV CPT 044 1598   179601442 27.11.2019 

65.  Camion GAZ 33021 CPT 046   3900 kg 179501054 27.11.2019 

66.  Autoturism DACIA Logan MCV CPT 049 1598   179500903 27.11.2019 

67.  Camion ZIL 450850 CPT 050   11200 kg 179501043 27.11.2019 

68.  Autoturism SKODA Octavia CPT 055 1595   179500868 27.11.2019 

69.  Autoturism DACIA Logan MCV CPT 056 1598   179500881 27.11.2019 

70.  Autoturism DACIA Logan MCV CPT 057 1598   179500912 27.11.2019 

71.  Autoturism DACIA Logan MCV CPT 059 1598   179601443 27.11.2019 

72.  Autoturism MITSUBISHI Space Wagon CPT 061 1997   179500874 27.11.2019 

73.  Autoturism DACIA Logan MCV CPT 064 1598   176000898 27.11.2019 

74.  Autoturism SKODA Superb CPT 070 1800   179500885 27.11.2019 

75.  Autoturism DACIA Logan MCV CPT 071 1598   179500917 27.11.2019 

76.  Autoturism DACIA Logan MCV CPT 081 1598   179500869 27.11.2019 

77.  Autoturism VAZ 2110 CPT 084 1596   179501209 27.11.2019 

78.  Autoturism CHEVROLET Captiva KAA 088 1991   179500873 27.11.2019 

79.  Autoturism SKODA Superb AAD 978 1798   179500901 27.11.2019 

80.  Autoturism SKODA Octavia KAW 402 2000   179500876 27.11.2019 

81.  Autoturism LADA 21104 CPT 099 1596  179500942 27.11.2019 

82.  Autoturism LADA 21703 COE 137 1596  179500906 27.11.2019 

83.  Autoturism LADA 21703 CPT 151 1596  179500898 27.11.2019 

84.  Autoturism VW Caddy CPT 156 1598  179500900 27.11.2019 

85.  Autoturism VW Caddy CPT 157 1598  179500877 27.11.2019 

86.  Autoturism DACIA Sandero CPT 158 1390  179500923 27.11.2019 

87.  Autoturism DACIA Sandero CPT 159 1390  178602316 27.11.2019 

88.  Autoturism DACIA Logan  CPT 160 1149  179500924 27.11.2019 

89.  Autoturism DACIA Logan  CPT 161 1149  179500883 27.11.2019 

90.  Autoturism DACIA Logan  CPT 162 1149   179500899 27.11.2019 

91.  Autoturism DACIA Logan  CPT 164 1149   179702183 27.11.2019 

92.  Autoturism DACIA Logan  WNM 820  1149   179500882 27.11.2019 

93.  Camion DACIA Logan VAN CPT 166   1944 kg 179500875 27.11.2019 

94.  Autoturism DACIA Duster CPT 167 1598   179501041 27.11.2019 

95.  Autoturism DACIA Duster CPT 168 1598  179500892 27.11.2019 

96.  Autoturism DACIA Logan  CPT 170 1149   178402228 27.11.2019 



97.  Autoturism DACIA Logan  CPT 171 1149   176600977 27.11.2019 

98.  Autoturism DACIA Logan  CPT 176 1149   176000899 27.11.2019 

99.  Motocicleta MINSK C4 200 CPT 183 200   178602318 27.11.2019 

100.  Camion MAZ 437143-371 CPT 188   10000 kg 179500927 27.11.2019 

101.  Remorca MAZ 837300-3011 CPT 188    8000 kg 179500928 27.11.2019 

102.  Camion FORD Transit CPT 189   3025 kg 179500929 27.11.2019 

103.  Autobuz MAZ 206060 CPT 190   25 locuri +1 179500930 27.11.2019 

104.  Autoturism SKODA Superb WYZ 101 1798   179500937 27.11.2019 

105.  Autoturism LADA 21703 CON 910 1596   179500907 27.11.2019 

106.  Autoturism SKODA Octavia CPT 700 1995   179500931 27.11.2019 

107.  Autoturism SKODA Octavia CPT 333 1595   179500864 27.11.2019 

108.  Autoturism DACIA Duster KAV 802 1598  179500932 27.11.2019 

109.  Autoturism CHRYSLER Grand Voyager RFS 044 3300  179500935 27.11.2019 

110.  Autoturism CHRYSLER Town Country CRN 624 3952  179500847 27.11.2019 

111.  Autoturism DACIA Logan  CPT 180 1149   175609420 27.11.2019 

112.  Autoturism DACIA Logan  CPT 178 1149   175609418 27.11.2019 

113.  Motocicleta MINSK C4 200 CPT 182 200   175609431 27.11.2019 

114.  Camion MAZ 533605-220 CPT 186   16150 kg 175609424 27.11.2019 

115.  Remorca MAZ 837810-042 CPT 186     175609423 27.11.2019 

116.  Autobuz MAZ 206060 CPT 192   25 locuri +1 175609422 27.11.2019 

117.  Autoturism SKODA Felicia CPT 043     175609429 27.11.2019 

118.  Autoturism CHEVROLET Niva KAC 011 1690   175609428 27.11.2019 

119.  Autoturism DACIA Logan  CPT 169 1149   175901919 27.11.2019 

120.  Motocicleta MINSK C4 200 CPT 181 200   179002559 27.11.2019 

121.  Autoturism DACIA Logan  CPT 172     179002552 27.11.2019 

122.  Autobuz MAZ 256270 CPT 184  15 locuri  179002540 27.11.2019 

123.  Camion MAZ 533605-220 CPT 185  16500 kg 179500926 27.11.2019 

124.  Remorca MAZ 837810-042 CPT 185  10100 kg 179500925 27.11.2019 

125.  Autoturism DACIA Logan  CPT 163     179002564 27.11.2019 

126.  Autoturism DACIA Logan  CPT 179 1149   175901918 27.11.2019 

127.  Camion GAZ 5204 CPT 047   5170 kg 176600978 27.11.2019 

128.  Motocicleta MINSK 31112.12 CAC 808 125   179601444 27.11.2019 

129.  Autoturism DACIA Logan  CPT 175 1149   175801537 27.11.2019 

130.  Camion MAZ 533605-220 CPT 187   16500 kg 175801545 27.11.2019 

131.  Remorca MAZ 837810-042 CPT 187   10100 kg 175801544 27.11.2019 

132.  Autobuz MAZ 206060 CPT 191   25 locuri +1 175801533 27.11.2019 

133.  Autoturism DACIA Logan  CPT 173 1149   178602315 27.11.2019 

134.  Autoturism DACIA Logan  CPT 174 1149   178102277 27.11.2019 

135.  Autoturism SKODA Superb DTE 253 2800   179501046 27.11.2019 

136.  Autoturism DACIA Logan CPT 124 1390 1535 kg 179500959 07.10.2019 

137.  Autoturism DACIA Logan CPT 125 1390 1535 kg 179500964 07.10.2019 

138.  Autoturism DACIA Logan CPT 126 1390 1535 kg 179500955 07.10.2019 

139.  Autoturism DACIA Logan CPT 127 1390 1535 kg 179500966 07.10.2019 

140.  Autoturism SKODA Superb CPR 155 1798 2035 kg 179401905 13.12.2019 

141.  Autoturism SKODA Superb CIS 090 1798 2086 kg 179500969 21.11.2019 

142.  Autoturism SKODA Octavia MQT 360 1598 1780 kg 179501025 14.12.2019 

 


		2019-04-08T16:37:28+0300
	Moldova
	MoldSign Signature




